[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		                        АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF – ПАСТАА                                                        РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2023 г.      № 321-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 22.06.2023 № 166-п «Об утверждении реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 22.06.2023 № 166-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет» в части дополнения постановления пунктом, и читать в новой редакции:
«1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Расцветовском сельсовете согласно приложению № 1.
2. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов в Расцветовском сельсовете согласно приложению № 2.
3. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет экономиста Гордееву Т.В.
4.  Постановление Администрации Расцветовского сельсовета № 70 от 28.03.2023 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет» признать утратившим силу.
         5.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения полного текста на информационных стендах, в специально отведенных местах, в здании администрации поселения (п.Расцвет), на площади около магазина, расположенного по адресу: п. Расцвет, ул. Космонавтов, д.1«А», на площади около магазина,  расположенного  по  адресу:  п.  Тепличный,  ул. Ленина,  д. 40«Б»,    и

размещению на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета посёлок-расцвет.рф.».
       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Расцветовского сельсовета                                       А.В.Мадисон

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Расцветовского сельсовета
от 25.10.2023 № 321-п
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

image3.png

image1.jpeg

image2.png
@ [ nySnuuran xagactposan kapra X @ MyBanunan kagactposan kapr- X Pesynetatel noucka enpusati- X 2022 roa-PACUBET x4 v - X

< c O & hitps://egrp365.0rg/map/Tkadnum=19:1
) R P W W W 7

+ [ { Aapec nnu kagacTposi Homep yacTia

B B =
1 1 1
OKapra SiHaexc
OKapra Google
@Kapra 2GIS. b
o 1 OCnyTHUK SHaexe

n OCnyTHuK Google
OCnyTHUK Bing

| ot Norasars xagscrposuie
| A yiCTIOS

| O Tewarsecran xapra

HacTpouTs KapTy

He waLuni yuacrok/aom wa kapre?
-

P Monck